

157 CÓD. SIMAS 145763-2	Placa mãe on-board,soquete 775, DDR 2 Marca: PC CHIPS	Unidade	200	150,00	30.000,00
158 CÓD. SIMAS 155392-5	Placa de vídeo PCI-E 16X, 256MB, 128 bits. Marca: MULTILASER	Unidade	100	195,00	19.500,00
VALOR TOTAL					828.187,00
Item/Código Simas	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE 15					
171 CÓD. SIMAS 151284-6	Cabo de força com plug padrão tripolar brasileiro (1,5 m) Marca: MULTILASER	Unidade	291	5,00	1.455,00
172 CÓD. SIMAS 151440-7	Cabo USB padrão 2.0 de 3.0 m Marca: MULTILASER	Unidade	122	25,00	3.050,00
173 CÓD. SIMAS 141092-0	Cabo de cobre rígido, isolamento termoplástico antichama 750V 70°C, bitola 2,5 MM², cor verde, preto e azul. Marca: MULTILASER	Metro	101	1,30	131,30
174 CÓD. SIMAS 092616-7	Cabo USB com 2conectores macho/fêmea, 1,80m. Marca: MULTILASER	Unidade	4.774	8,00	38.192,00
175 CÓD. SIMAS 040459-4	Cabo lógico, par trançado RJ 45, 10/100 MB (metro) Marca: MULTILASER	Metro	5.926	0,90	5.333,40
176 CÓD. SIMAS 092614-0	Cabo extensor, c/ 2 conectores macho / fêmea DB9, 1m. Marca: MULTILASER	Unidade	40	1,39	55,60
177 CÓD. SIMAS 153805-5	Guia de cabo fechado de 44 U, vertical, com 19". Marca: MULTILASER	Unidade	210	15,00	3.150,00
178 CÓD. SIMAS 057993-9	Patch cable, categoria 5E com 1,5 m. Marca: MULTILASER	Unidade	1.285	3,10	3.983,50
179 CÓD. SIMAS 014090-2	Anilha alfa-numérica para identificação de cabeamento lógico (cat.5), 50% para cada. Marca: MULTILASER	Unidade	1.715	0,10	171,50
180 CÓD. SIMAS 023381-1	Conector fêmea, RJ - 45 F, para cabo par trançado, para rede. Marca: MULTILASER	Unidade	8.565	7,86	67.320,90
181 CÓD. SIMAS 066099-0	Conector macho, RJ - 45, para cabo par trançado. Marca: MULTILASER	Unidade	3.275	1,50	4.912,50
182 CÓD. SIMAS 061199-9	Conector RJ - 45, com capa azul. Marca: MULTILASER	Unidade	750	2,00	1.500,00
183 CÓD. SIMAS 022421-9	Conectores RJ - 11 macho. Marca: MULTILASER	Unidade	680	1,50	1.020,00
184 CÓD. SIMAS 167157-0	Lacre de segurança em polipropileno com arame de aço galvanizado trançado numeração aleatória nas cores azul, amarelo e laranja. Marca: MULTILASER	Pacote	3.015	21,00	63.315,00
185 CÓD. SIMAS 151288-9	Abraçadeira em material plástico, tamanho 368X4,8 incolor ou preta. Marca: MULTILASER	Pacote	162	10,70	1.733,40
186 CÓD. SIMAS 151968-9	Abraçadeira em material plástico, tamanho 292X3,6 incolor ou preta. Marca: MULTILASER	Pacote	158	18,00	2.844,00
187 CÓD. SIMAS 151437-7	Espuma limpadora para micro. Marca: MULTILASER	Frasco	253	20,00	5.060,00
188 CÓD. SIMAS 146031-5	Limpa contato. Marca: MULTILASER	Frasco	155	11,00	1.705,00
189 CÓD. SIMAS 151299-4	Pasta térmica 6g. Marca: MULTILASER	Bisnaga	107	3,90	417,30
VALOR TOTAL					205.350,40

V & M INFORMÁTICA LTDA - ME , com sede em Maringá/PR, na Av. Tuiuti, 1.370 – Vila Morangueira CEP: 87.040-360, fone/fax (044) 3026-1011, 3041-2235/2233, e-mail: valquiria@greendata.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.177.718/0001-34, representada neste ato por Valquíria Kozar dos Santos, portadora da Carteira de identidade nº 6008699-0 SSP/PR.

Item/Código Simas	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE 10					
119 CÓD. SIMAS 151503-9	Adaptador de tomadas padrão brasileiro x universal 110v x 220v MARCA: DANEVA universal 2P+T	Unidade	1326	7,50	9.945,00
120 CÓD. SIMAS 167080-8	Adaptador de fonte para HD SATA. MARCA: SMART STO 1038	Unidade	287	1,50	430,50
121 CÓD. SIMAS 008085-3	Filtro de linha com 6 saídas. MARCA: NEWLINK PE102	Unidade	1.205	25,00	30.125,00
122 CÓD. SIMAS 167086-7	Cabo extensor USB 3.0, macho x fêmea, com 1,80mts MARCA: PCYES 14619	Unidade	470	16,00	7.520,00
VALOR TOTAL					48.020,50

TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA - EPP, com sede em Belo Horizonte/MG, na rua João Sanaha, 713, Belo Horizonte/ MG CEP: 31.520-100, fone/fax (31)3451-0365, e-mail: licitacao@totalsuprimentos.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.986.234/0001-03, representada neste ato por Ricardo José Neves, portador da Carteira de identidade nº M – 705.514 SSP/ MG.

Item/Código Simas	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE 11					
123 CÓD. SIMAS 074601-0	Mouse optico PS / 2. MARCA: PISC	Unidade	1.411	7,10	10.018,10
124 CÓD. SIMAS 086815-9	Mouse optico USB. MARCA: NIPPONIC	Unidade	2.646	6,59	17.437,14
125 CÓD. SIMAS 062056-4	Teclado PS/2, ABNT 2. MARCA: PISC	Unidade	849	13,99	11.877,51
126 CÓD. SIMAS 066383-2	Teclado USB, ABNT 2. MARCA: NIPPONIC	Unidade	2.075	13,50	28.012,50
VALOR TOTAL					67.345,25
Item/Código Simas	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE 12					
127 CÓD. SIMAS 120762-8	Pen drive de 8 GB. MARCA:EMTEC	Unidade	730	20,00	14.600,00
128 CÓD. SIMAS 124645-3	Pen drive de 16 GB. MARCA:EMTEC	Unidade	1380	31,00	42.780,00

129 CÓD. SIMAS 154315-6	CD - R gravável, 700 mb, capa. em papelão MARCA:EMTEC	Unidade	33.410	0,65	21.716,50
130 CÓD. SIMAS 105664-6	CD - RW regravável, 700 mb, capa em papelão. MARCA:MULTILASER	Unidade	2.290	1,70	3.893,00
131 CÓD. SIMAS 142275-8	DVD-R gravável, 4.7GB, capa em papelão. MARCA:EMTEC	Unidade	50.570	0,77	38.938,90
132 CÓD. SIMAS 142276-6	DVD-RW gravável, 4.7GB, capa em papelão. MARCA:EMTEC	Unidade	1.850	2,10	3.885,00
VALOR TOTAL					125.813,40

SCHNEIDER ELECTRIC IT BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETÔNICOS LTDA , com sede em Eusébio/ CE, na Av. Eusébio de Queiroz,6274 - Lagoinha, CEP: 61.760-000, fone/fax ((85)32607782/7773/7700, e-mail: corporativo@microsol.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.108.509/001-00, representada neste ato por Leonardo Almeida de Sousa, portador da Carteira de identidade nº 2001002118024 SSP/CE e Adriana Nobre Lima, portadora da Carteira de identidade nº 1333260-87 SSP/CE.

Item/Código Simas	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE 03					
11 CÓD. SIMAS 015043-6	NOBREAK 600 VA MARCA:APC	Unidade	645	R\$191,61	R\$ 123.588,45
12 CÓD. SIMAS 076576-7	NOBREAK 700 VA: MARCA: APC	Unidade	6.559	R\$202,00	R\$ 1.324.918,00
13 CÓD. SIMAS 034326-9	NOBREAK 1000 VA MARCA:APC	Unidade	1.421	R\$320,00	R\$454.720,00
14 CÓD. SIMAS 161111-9	Nobreak 1400 VA MARCA:APC	Unidade	1.685	R\$375,00	R\$631.875,00
VALOR TOTAL					2.535.101,45

R. CASTILHO GOMES - EPP , com sede em Belém-PA, na rua Bernaldo Couto, 744ª - Umarizal, CEP: 66.055-080, fone/fax (91)3252-2102 e (91) 3222-1208, e-mail: rcastilhogomes@hotmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.081.213/0001-10, representada neste ato por Ronaldo de Castilho Gomes, portador da Carteira de identidade nº 1471369 SEGUP/PA

Item/Código Simas	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
LOTE 8					
101 CÓD. SIMAS 084088-2	Fita original EPSON S015335 - preta; para impressora matricial: LX2190, FX2190 e LQ2090.	Unidade	235	41,00	9.635,00
102 CÓD. SIMAS 012261-0	Fita original EPSON 8750 - preta; para impressora matricial: LLX300, LX300+ II, FX80, FX850, FX86E, FX870, FX880, FFX800+, LX300L, FX800 e outras.	Unidade	1.054	11,90	12.542,60
103 CÓD. SIMAS 167051-4	Fonte de alimentação ATX 500W (para micro). 24 pinos	Unidade	30	162,00	4.860,00